
方山县农网巩固提升配电台区及低压线路改造工程设计招标中

标候选人公示

（招标编号：JNC203-ZB-240713086、SXZB-2406 

4616GZF056/01）

 

公示开始时间：2024-07-31 17:30    公示结束时间：2024-08-03 

17:30

方山县农网巩固提升配电台区及低压线路改造工程设计招标（招标

项目编号：JNC203-ZB-240713086、SXZB-2406 

4616GZF056/01），经评标委员会评审，确定001方山县农网巩固提

升配电台区及低压线路改造工程设计招标的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

001方山县农网巩固提升配电台区及低压线路改造工程设计招标：

1、中标候选人基本情况

   

序

号
供应商名称

投

标

报

价

质量 服务周期

1
山西银桥电

力设计有限

公司

￥
10
80
00

合格，符合国家法律及行业规范要求，就招

标文件规定的全部招标内容，按合同约定完

成全部工作

签订合同后 20 
日历天内完成初步设计

，初步设计取得批复后 
20 



元 日历天内完成施工图设

计，设计需满足施工进

度需求

2
山西百贤电

力设计有限

公司

￥
11
50
00
元

合格，符合国家法律及行业规范要求 
，就招标文件规定的全部招标内容，按合同

约定完成全部工作

签订合同后 20 
日历天内完成初步设计

，初步设计取得批复后 
20 
日历天内完成施工图设

计，设计需满足施工进

度需求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

   

序

号
供应商名称

项目负责人姓

名
相关证书名称及编号

1 山西银桥电力设计有限

公司
高艳明

电力工程技术高级工程师证/GW042016
03218848

2 山西百贤电力设计有限

公司
李娥连

电力系统及其自动化（输配电）高级工

程师证/GW4200701100075

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

   

序号 供应商名称 响应情况

1 山西银桥电力设计有限公司 完全响应

2 山西百贤电力设计有限公司 完全响应

 

二、否决情况：



无。

 

三、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购平台的异议功能

，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

 

四、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招

标投标公共服务平台》、《晋能控股招标采购网》、《山西国资数

智采购系统》上发布。

 

五、监督部门

    本招标项目的监督部门为山西省能源局。

    监督电话：0351-4117591

 

六、联系方式：

招标人：山西地方电力有限公司方山分公司



地址：山西省方山县电力公司

联系人：王爱强

电话：13546275550

 

招标代理机构：山西省招标有限公司

地址：山西省太原市小店区龙城大街97号龙城壹号商办楼A座六层

联系人：刘黎黎

电话：18235181868

代理机构及接收异议联系人:0351-8267068

 

 

招标代理机构项目负责人：刘黎黎（签名）

 

招标人或其招标代理机构：山西省招标有限公司（签章）


		2024-07-31T16:00:14+0800


		2024-07-31T16:39:41+0800




